Vereador:

Marcelo Fernandes de Oliveira

Valor Total de Pedagios

18,34

Valor Total de Diarias

280,00

Data Viagem

Relatério da viagem

Destino

Pedagio Valor

Kilom.
Total

Horario

Veiculo

Diaria Valor

08/02

Fui a Belo Horizonte participar da plenaria na Camara Municipal, juntamente com
os vereadores Flavio Couto dos Santos e Evandro Donizetti da Cunha , a convite
do vereador Jair di Grego6rio e conhecer os trabalhos desenvolvidos por aquela
casa. Os vereadores Flavio e Evandro, também foram na Assembléia Legislativa
no gabinete do Deputado Estadual Antdnio Lerin, para tratar de assuntos de
interesse organizacional do municipio.

Belo Horizonte

7,34

437

09:25 -
20:49

Linea

140,00

08/02

Motorista Paulo Marcio Monteiro Teixeira em viagem a Belo Horizonte
conduzindo os vereadores Marcelo Fernandes de Oliveira para participar
da plenéaria na Camara Municipal, juntamente com os vereadores Evandro
Donizetti da Cunha e Flavio Couto dos Santos, a convite do vereador Jair
di Gregorio e conhecer os trabalhos desenvolvidos por aquela casa. Os
vereadores Flavio e Evandro, tambémforam na Assembléia Legislativa no
gabinete do Deputado Estadual Antdnio Lerin, para tratar de assuntos de
interesse organizacional do municipio.

Belo Horizonte

437

09:25 -
20:49

Linea

31,67

14/02

Fui a Belo Horizonte juntamente com o vereador Flavio Martins da Silva
até a Cidade Administrativa para participarem de encontro com Ouvidor
Geral do Estado de Minas Gerias Sr. Wadson N. Ribeiro, em seguida
passamos na Assembléia Legislativa no gabinete do Deputado Estadual
Sargento Rodrigues, para tratar de assuntos de interesse organizacional
do municipio.

Belo Horizonte

11,00

449

06:00 -
19:10

Focus

140,00




